
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

26.07.2017          №  166 

 

Про впорядкування адрес житлових будинків, нежитлових будівель, 

земельних ділянок  по пров. Гоголя  та вул. Київська в с.Олександрівка 

Пирятинського району 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення двадцять четвертої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 30 червня 2017 року  № 164 „Про внесення змін до Переліку 

вулиць, провулків, площ населених пунктів Пирятинської міської ради та 

затвердження його в новій редакції“,  враховуючи лист Полтавської філії 

державного підприємства „Національні інформаційні системи“ від 16.05.2017   

№ 31.2-22/19/293 та розбіжності щодо нумерації житлових будинків у 

погосподарському обліку с.Олександрівка з правовстановлюючими 

документами на нерухоме майно у жителів по провулку Гоголя та вулиці 

Київська, інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно щодо наявних/відсутніх відомостей та наявну реєстрацію в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно декількох об’єктів за 

однією адресою по вул. Київська, з метою впорядкування адресного 

господарства Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адреси житлових будинків, нежитлових будівель, 

земельних ділянок, що належать громадянам на праві приватної власності та 

знаходяться по провулку Гоголя, вулиці Київська в с.Олександрівка 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, згідно з          

додатками 1, 2.                       

2. Рекомендувати власникам нерухомого майна по провулку Гоголя та 

вулиці Київська в с.Олександрівка провести в установленому порядку 

реєстрацію права власності на об’єкти за впорядкованими адресами та внести 

зміни в технічні документації на домоволодіння. 

3. Зобов’язати старосту с.Олександрівка, Рівне та Могилівщина 

Пирятинської міської ради Тарасовського І.М.: 



1) внести відповідні зміни до погосподарської книги щодо об’єктів 

погосподарського обліку с.Олександрівка до 15.08.2017; 

2)  проінформувати жителів с.Олександрівка про прийняте виконкомом 

рішення до 01.08.2017.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ будівництва та 

архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

 Додаток № 1 

                                                                           до рішення виконкому  

   міської ради від ___.___.2017 № ___ 
 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,               

по-батькові              

власника будинку 

Адреса до 

впорядкування 

Адреса після 

впорядкування 

1 Смулка 

Сергій Іванович 

пров. Гоголя, 15 пров. Гоголя, 1 

2 Животок  

Володимир Анатолійович 

пров. Гоголя, 2 пров. Гоголя, 2 

3 Камінський  

Сергій Васильович 

вул. Гоголя, 7 пров. Гоголя, 3 

4 Філоненко  

Тетяна Володимирівна 

пров. Гоголя, 10 пров. Гоголя, 4 

5 Камінський 

Василь Іванович 

с. Олександрівка пров. Гоголя, 5 

6 Вовк 

Надія Антонівна 

вул. Гоголя, 5 пров. Гоголя, 6 

7 Мельник 

Ігор Іванович 

вул. Гоголя,             

без номера 

пров. Гоголя, 7 

8 Козаченко  

(занедбане) 

без номера пров. Гоголя, 8 

9 Шевчук 

Микола Андрійович 

с.Олександрівка пров. Гоголя, 9 

10 Єрмакова  

Валентина Федорівна 

вул. Гоголя, 68 пров. Гоголя, 10 

11 Мокійчук 

Костянтин Анатолійович 

с.Олександрівка пров. Гоголя, 11 

12 Карабут 

Петро Тимофійович 

с.Олександрівка пров. Гоголя, 12 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                           Додаток № 2 

                                                                           до рішення виконкому  

   міської ради від ___.___.2017 № ___ 
 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,               

по-батькові              

власника будинку 

Адреса до 

впорядкування 

Адреса після 

впорядкування 

1 Шевченко 

Микола Михайлович 

вул. Київська, 1 вул. Київська, 1 

2 Рикун 

Надія Олександрівна 

(нежитлова будівля, пункт 

автосервісу) 

вул. Київська, 2А вул. Київська, 2А 

3 Романюк  

Софія Юхимівна 

с.Олександрівка вул. Київська, 2Б 

4 Романюк  

Софія Юхимівна 

(земельна ділянка) 

вул. Київська, 7 вул. Київська, 2Б 

5 Приймак  

Василь Григорович 

без номера вул. Київська, 2 

6 Шевченко 

Микола Михайлович 

вул. Київська, 3 вул. Київська, 3 

7 Пишненко 

Іван Олександрович 

вул. Київська, 4 вул. Київська, 4 

8 Дмитренко 

Алла Володимирівна 

вул. Київська, 5 вул. Київська, 5 

9 Мужчіль 

Ганна Яківна 

(земельна ділянка) 

с.Олександрівка 

 

вул. Київська, 5А 

10 Гречановська 

Юліана Миколаївна 

вул. Київська, 7 вул. Київська, 7 

11 Мужчіль 

Пилип Васильович 

с.Олександрівка  вул. Київська, 7А 

12 Ганем Акрам Фуад 

(нежитлова будівля) 

вул. Київська, 9 вул. Київська, 9 

13 Тарасовський 

Юрій Миколайович 

Тарасовська  

вул. Київська, 11 В ул. Київська, 11 



Віра Іванівна 

Тарасовський 

Іван Миколайович 
 

 

 

 

 

 


